

**Servicii de reparatie curenta a
acoperisului garajelor DRSE
Causeni din str. M.
Kogalniceanu 11, or. Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 199 302 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	20,0000	64,282 63,382	1 285,640 1 267,640
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	420,0000	40,956 6,622	17 201,394 2 781,240
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (I strat Bictroelast EPP)	m2	420,0000	115,290 45,408	48 421,758 19 071,360
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (II-lea strat Bictroelast EKP)	m2	420,0000	124,588 45,408	52 326,813 19 071,360
		<i>Total</i>	Lei			119 235,605
		Total Acoperis flexibil Inclusiv salariu				119 235,605 42 191,600

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			119 234
		CAS	24 %			10 126
		Cheltuieli de transport	10 %			7 482
		Cheltuieli de regie	14,5 %			19 842
		Beneficiu de deviz	6 %			9 402
		TVA	20 %			33 216
						199 302
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				42 191

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de reparatie curenta a
acoperisului garajelor DRSE
Causeni din str. M.
Kogalniceanu 11, or. Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 199 302 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	268,8000	94,60	25 428,480
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,4000	94,60	889,240
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	167,8000	94,60	15 873,880
		Total manopera				42 191

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	264,6000	11,50	3 042,900
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	302,8200	47,50	14 383,950
3.	26821326004701	Membrane bituminoase Bictroelast EPP	m2	507,1500	52,72	26 736,948
4.	26821326004702	Membrane bituminoase Bictroelast EKP	m2	507,1500	60,42	30 642,003
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8652	20,00	17,304
		Total materiale de construcții				74 822

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	84,0000	20,00	1 680,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2600	15,00	18,900
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2000	15,00	18,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,6000	15,00	504,000
		Total utilaje de construcții				2 221

Total	Lei	119 234
CAS	24 %	10 126
Cheltuieli de transport	10 %	7 482
Cheltuieli de regie	14,5 %	19 842
Beneficiu de deviz	6 %	9 402
TVA	20 %	33 216

Total deviz:

199 302

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de reparatie curenta a
acoperisului garajelor DRSE Causeni din str. M.
Kogalniceanu 11, or. Causeni**

**Investitor Directia Regionala Situatii
Exceptionale Causeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			64,282 63,382
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			40,956 6,622
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	47,50	34,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	15,00	0,04
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (I strat Bictroelast EPP)	m2			115,290 45,408
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	26821326004701	Membrane bituminoase Bictroelast EPP	m2	1,1500	52,72	63,66
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,50	3,62
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (II-lea strat Bictroelast EKP)	m2			124,588 45,408
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	26821326004702	Membrane bituminoase Bictroelast EKP	m2	1,1500	60,42	72,96
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,50	3,62
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60

APROBAT:

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.